
llillilllil
Identifikátor: KUMSXOZVTXRB

llllllilliiillililllilllilillilii
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01454/2023/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA, náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „pOskytovatel“)

a
2. Sociální služby města Třince, příspěvková organizace

se sídlem: Habrová 302, 739 61 Třinec - Dolní Líštná
zastoupena: Mgr. Pavlem Pezdou, MBA, ředitelem
ICQ: 00600954
DIC: C200600954
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 279260050267/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01454/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

1. Příloha č. 1smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

. I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je—li tento dodatek uzavírám v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností

originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je" tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Klasifikace informaci: Veřejná

wD



10.

11.

V Ostravě dne .....................

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10
ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada/kraje svým usnesením č. 82/6098 ze dne 20. 11. 2023
a zastupitelstvo kraje usnesením č. ffi/.ííýfze dne 7. 12. 2023

ll .12.le23

' ».

.-_

„ ..

Klasifikace informací: Veřejná

“NO /4 7)



ÉN\\až

2.3352:35ŠŠŠ;

oooone„ccamamna26„$$cooBmcum„Šamanmu558ooooooo„oooooo„oooEm„wmmmsmŽŠoooommmwooommmwooo„Šommm:?Šem238233oooomoooos08mm80wemmŠŠŠŠam558528oooOEcoo0%2ooom2225mov„2Emmommpasma:_Ěmaš%šoEogoooSN„ooo8mmoooovomoooomN$ŠŠŠŠĚWoaŠŠŠoooDomooocow„ooowww„oooOE$ŽŠ:ŠÉWoašoEB

9.>“?>V

ŠŠŠ:ingo...—>um3w=_Šomo352gJ::Šxmono&

_aun—Ě...co:—„2,93ŠnšmE_Éoou

>>=o==mmtm—ŠMa:a .,mŠmšu_:Ěuom>mnwz
xm:aumuouE::„Šuan„_uĚwŠw—oCEMEmmiaaz

9.&b_š.22—2szom?Fišš:um?„c_wššz

.m.v.m.N.—

vmmcowoo„OM—

vumnÉmm—cw>ox>wamma_qum...Šum-=Šmšm__=_w_uom„quv—zn—

nwm—„.nLow-_umoatonEncuum

wumuouus.—ťing.o>>=o_Em.n.wmnož..

Ezaua„.ws.š..


